

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr 20/FZP/FG/2022, którego przedmiotem jest modernizacja systemu kontroli dostępu z RACS4 do RACS5 w budynku przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaproszenia do złożenia oferty. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Ile przejść użytkowanych obecnie w SKD jest jedno i dwustronnie nadzorowanych?

Odpowiedź 1.

Większość (90-95%) przejść jest dwustronnych, w celu dokładnej analizy zapraszamy na wizję lokalną

Pytanie 2.

Ile i jakiego modelu kontrolerów jest obecnie zainstalowanych na obiekcie?

Odpowiedź 2.

72 (system będzie rozbudowywany po modernizacji)

Pr402DL – 64

PR102DR - 8

Pytanie 3.

Ile i jakiego typu czytników jest obecnie zainstalowanych na obiekcie?

Odpowiedź 3.

PRT12 – 102

Pytanie 4.

Czy zamawiający udostępni infrastrukturę LAN/Ethernet dla kontrolerów MC16?

Odpowiedź 4.

Tak

Pytanie 5.

Czy modernizowany system SKD ma być w pełni funkcjonalny w trakcie zadania?

Odpowiedź 5.

Nie, zakładamy kilkudniową przerwę

Pytanie 6.

Czy istniejący SKD RACS4 jest zarządzany z jednego stanowiska/ oprogramowania czy z wielu?

Odpowiedź 6.

Istniejący SKD RACS4 jest zarządzany z wielu stanowisk

Pytanie 7.

Czy zamawiający dostarcza stanowisko do instalacji oprogramowania zarządzającego VISO ST?

Odpowiedź 7.

Tak

Pytanie 8.

Czy oprogramowanie ma posiadać możliwość integracji z innymi systemami?

Odpowiedź 8.

Nie

Pytanie 9.

Czy istniejący SKD jest zintegrowany z systemem kontroli czasu pracy?

Odpowiedź 9.

Nie

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych

mgr Rafał Geremek